ANEXO I - CARTA DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA DE PATROCÍNIO

EDITAL 02/2020 - DIREC Câmpus DV - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA OBTENÇÃO DE PATROCÍNIO
EVENTO “INOPEC- I Workshop de Inovação Tecnológica na Agropecuária”

Dois Vizinhos,	XX   de XXXXX de 2020.

À DIREC Câmpus DV
Assunto: Proposta de Patrocínio

Prezado(s) Sr(a)s.,

Para contribuir na realização do evento "INOPEC- I Workshop de Inovação Tecnológica na Agropecuária” da UTFPR Câmpus DV, no ano 2020, o proponente  ............... (nome completo da empresa ou pessoa física) sob CNPJ/CPF nº............., apresenta sua proposta para participação no Edital de Chamamento Público para Obtenção de Patrocínio 02/2020 – DIREC Câmpus DV, através da(s) cota(s) abaixo indicadas:
	ASSINALAR COM UM X A(S) COTA(S) QUE PRETENDE PATROCINAR
	ITEM
	QUANTIDADE

	a) Empréstimo de itens de decoração do palco do Auditório: flores para o palco e plantas de ornamentação do palco.
	NA

	b) Empréstimo de itens para decoração do hall de entrada do Auditório: plantas para o hall de entrada.
	NA

	c) Almoço para 300 pessoas no dia do evento
	NA

	d) Estadias em hotel dias 12 a 14 de maio de 2020
	NA

	e) Empréstimos de caixas térmicas

	f) Brindes diversos

	g) Serviços gráficos (banners, adesivos, impressões...)

	h) Serviço deslocamento palestrantes dias 12, 13 e 14 de maio de acordo com horários e disponibilidades de vôos a serem definidos com os palestrantes do evento. Trechos: Pato Branco -Dois Vizinhos; Chapecó – Dois Vizinhos ou Cascavel – Dois Vizinhos
	NA

i) Água mineral (500 ml)

	j) Pastas, folhas e canetas

	k) Coffee Break para 300 pessoas no dia do evento
	NA

	l) Serviços de filmagens do evento
	NA

	m) Serviços de fotografias do evento
	NA

[bookmark: _GoBack]O proponente declara, para os devidos fins, que não se enquadra nos casos previstos no item 5 do referido Edital de Chamamento Público.

Atenciosamente,

Nome e assinatura do Responsável (com carimbo):
Data:
Telefone: (    )
 E-mail: